
 

 

 

   Al Personale tutto  

Ai Candidati Esterni 

 

 

Oggetto: A.S.2021/2022: Disposizioni circa gli Esami Preliminari agli Esami di Stato per l’a.s.  

2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la normativa vigente; 

Vista la nota M.I. del 14 Marzo 2022 prot.065 art. 5; 

Preso atto della documentazione acquisita dall’U.A.T.di Napoli; 

Visti gli esiti degli Organi Collegiali del 23 Marzo 2022, 

 

DISPONE 

 

Il calendario per gli Esami Preliminari per i candidati esterni: nei giorni lunedì 23; martedi 24; 

mercoledì 25; giovedì 26 Maggio 2022. 

Nota: resta inteso che solo dopo aver acquisito reale documentazione da parte dei candidati, si 

provvederà al perfezionamento delle procedure.  

                                                                         

                                Il Dirigente Scolastico 

F.to prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 




